Data jsou aktuální na den 13-05-2024 03:57
Odkaz na produkt https://pajtech.cz/glosniki-phonocar-2616-165mm-2way120w-evolution-line-p-27272.html
Głośniki PHONOCAR 2616, 165mm,
2WAY/120W, EVOLUTION-Line.
Včetně DPH 1 448 Kč
Bez DPH 1 197 Kč
Dostupnost Na vyžádání
Dostupnost na skladě 100 soubor
Dodací lhůty: 3-5 dny
Katalogové číslo 00769839
Výrobce Phonocar
Popis produktu
Głośniki PHONOCAR 2616, 165mm, 2WAY/120W, EVOLUTION-Line.
Prodecent Phonocar
Model 2616
Średnica 165mm
Moc maksymalna 120W
Moc nominalna 50W
Impedancja 4Ohm
Częstotliwość 55 - 20000Hz
Efektywność 92dB / 2.83V / 1m
Głośnik wysokotonowy średnica 25mm
Ilość 2
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
generovaný v shopGold